
Smoczek standardowy ze
średnim przepływem dla
niemowląt, wielorazowy
Smoczek wielorazowy Sterifeed wykonany
został z najwyższej jakości materiałów i nie
zawiera lateksu. Zapewnia komfortowe i
bezpieczne karmienie dla Twojego dziecka.
Przeznaczony dla niemowląt, zapewnia
średni przepływ.
Cena: Od  3,99 zł
Kategorie: Bestsellery, Smoczki
wielorazowe

Smoczek wielokrotnego użytku, bezlateksowy,
ze średnim przepływem
  Smoczek wielorazowy Sterifeed model 10012 to wyjątkowy produkt, którego
konstrukcja została starannie opracowana z myślą o komforcie i
bezpieczeństwie najmłodszych. Zapewnia on naturalne i intuicyjne
doświadczenia karmienia, które jest bliskie naturalnemu karmieniu piersią.
Smoczek jest wykonany z wysokiej jakości materiałów, które są nie tylko
trwałe, ale również bezpieczne dla Twojego dziecka. Nie zawiera on lateksu, co
zapobiega alergiom i podrażnieniom, a jego unikalna konstrukcja pozwala na
łatwe przystosowanie się do indywidualnych potrzeb maluszka. Smoczek
wielorazowy został zaprojektowany z myślą o komforcie zarówno dla dziecka
jak i dla rodzica. Jego wielokrotne użycie sprawia, że jest to ekonomiczny
wybór dla rodzin, a  łatwość czyszczenia i konserwacji gwarantuje, że smoczek
pozostaje bezpieczny i higieniczny przez dłuższy czas. Co więcej, smoczek
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Sterifeed 10012 idealnie pasuje do butelek marki Sterifeed, ale również do
innych butelek na rynku, które mają standardowe średnice szyjki.

Zalety produktu
Smoczek wielokrotnego użytku.
Zapakowany z sterylne opakowanie, gotowy do użytku.
Każdy smoczek pakowany z pojedyncze opakowanie.
Pasuje do wszystkich butelek o standardowej średnicy szyjki.
Nie zawiera materiałów szkodliwych takich jak BPA lub DEHP.

W naszej ofercie znajdują się również inne produkty marki Sterifeed takie jak
butelki szklane, butelki wielorazowe, jednorazowe oraz smoczki jednorazowe.

Smoczki bezlateksowe
  Smoczki wielorazowe, bezlateksowe odgrywają istotną rolę w karmieniu
dzieci. Dostarczają wiele korzyści zarówno dla dzieci, jak i dla rodziców. W
wielu przypadkach mogą one stanowić preferowaną alternatywnę dla
smoczków jednorazowych czy smoczków wykonanych z lateksu. Ich główne
cechy to:

Bezpieczeństwo – smoczki bezlateksowe są bezpieczne dla dzieci, które
są alergiczne na lateks, pozwala to na ich bezpieczne i komfortowe
stosowanie, bez obaw o reakcje alergiczne.
Trwałość i ekonomia – smoczki wielorazowe ze względu na swoją
konstrukjcę, są bardziej trwałe niż te jednorazowe, dzięki temu mogą
służyć przez dłuższy czas, co jest ekologiczne.
Komfort – smoczki bezlateksowe są zwykle bardziej miękkie i elastyczne
niż te z lateksu, co oznacza że mogą zapewnić większy komfort dla
dziecka podczas karmienia.
Higiena – smoczki wielorazowe są łatwe w czyszczeniu i dezynfekcji, co
umożliwia utrzymanie ich w czystości i redukuje ryzyko rozwoju bakterii.

MILKLAB, Ul. Handlowa 6D, 15-399, Białystok, milklab@danlab.pl, 600 313 470

mailto:milklab@danlab.pl
tel:+48600313470


Uniwersalność – bezlateksowe smoczki wielorazowe są zazwyczaj
kompatybilne z różnymi typami butelek, co umożliwia ich łatwe i
praktyczne użycie.

Zapraszamy do zapoznania się z przewodnikiem po smoczkach Sterifeed
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